کند، ازاین دارو تولید و در اختیار بیمارستانها قرار میدهیم.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4410 پنج شنبه 2 مرداد 1399 2 ذی الحجه 1441 23 جوای 2020 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

حضرت آیت اه خامنه ای در دیدار نخست وزیر عراق تاکید کردند: جمهوری اسامی ایران هرگز ترور سردار سلیمانی را فراموش نخواهد کرد و قطعاً ضربه متقابل
را به آمریکایی ها خواهد زد.به گزارش پایگاه اطاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت

صحه گذاشته اند.وی با بیان اینکه محرومیت های کرج نیازمند نهضت جهادی است .

افزایش
26 درصدی سهم
روستاها از اشتغال
کشور

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 2 مرداد 1399 2 ذی الحجه 1441 23 جوای 2020نفت و انرژی
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4410 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

در گفت وگوی تشریح شد:نگـــاه

آیابرقایرانازدروازههایاروپاعبورمیکند؟